
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gródek 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 2 Statutu Gminy Gródek stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/28/03 Rady 
Gminy Gródek z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2020 r. poz. 2548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej MONIKI RATYŃSKIEJ na Przewodniczącą Rady Gminy Gródek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
OBRAD RADNY SENIOR 

 
 

Jerzy Gryc 

 

Id: 027EE301-CB54-42CE-98BC-5F0FB0ADCEE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


